[image: image1.jpg]>
p 7 = < 8

SN

4

	 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШЕРКАЛЫ

Октябрьского района

Ханты – Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ

	«
	30
	»
	октября
	2019
	г.

	№
	64

с. Шеркалы

О признании утратившим силу  решения
совета депутатов сельского поселения Шеркалы
от 26.06.2008 № 37 «Об утверждении Положения
о содействии в развитии сельскохозяйственного
производства, создании условий для развития
малого и среднего предпринимательства на
территории муниципального образования
сельское поселение Шеркалы»

       В  целях приведения в соответствии с нормативными правовыми актами, Совет депутатов сельского поселения Шеркалы решил:
        1.  Решение Совета депутатов сельского поселения Шеркалы от 26.06.2008 № 37 «Об утверждении Положения о содействии в развитии сельскохозяйственного производства, создании условий для развития малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования сельское поселение Шеркалы» признать утратившим силу.

2. Обнародовать настоящее решение путем  размещения на информационных стендах и на официальном сайте  администрации сельского поселения Шеркалы в сети Интернет (www.Sherkaly-adm.ru).
3. Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования.
4. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава сельского поселения Шеркалы                                                    Л.В.Мироненко